Tunc praeluxit Filius Dei humanitate sua: 37
diligentius discere: 49
ille: 337
illustre: 89
modestia: 281
molestia: 281
nam: 267
neque coelum neque terram attingunt: 67
nodum quaerere in scyrpo: 4
non: 267 335
nunc: 335
omne ignotum pro magnifico: 101
populi: 15
proeludium: 37
pupilli: 15 15
quasi suggestus: 135
super eam: 175
violavit: 267
volavit: 267

Index of French Words and Phrases

Les saints des souverains: [46](#)
chercher de la difficulté ou il n: [4](#)
comme une chaire pour prescher: [135](#)
en mon estre: [111](#)
ils n: [67](#)
un: [337](#)
une approche et entree: [37](#)